12

16
18
22
28
28
30
32
36
48
50
52
64
66
80
84
90
92
104
116
116

Obsah

Uvodem

Prehled obrazovych
symbol0

Trida savci
RozsSifeni evropskych
savcUl

nad hmyzozravej
Celed jezkoviti
Celed rejskoviti
Celed vychucholoviti
Celed knkoviti

nad letouni

Celed vrapencoviti
Celed netopyroviti
Celed tadaridoviti
nad primati

nad zajici

nad hlodavci
Celed veverkoviti
Celed bobroviti
Celed plchoviti
Celed kieckoviti
Podceled hrabosi
Celed mys3oviti
Celed slepcoviti

Celed mysivkoviti

Grafické zpracovani mapek

Mapky rozSireni:
Cervena barva = areal hlavniho rozSireni (u jezka navic modréa a fialova)
Srafovani = obCasny vyskyt
Sipky = migracni sméry
Cf = samec

S

= samice

118

120
122
124
138
144
146
168
172
182
182
184
198
198
200
202
206
232
252
254
270
280
282
284

285
286

Celed dikobrazoviti
Celed nutrioviti
Rad Selmy

Celed psoviti
Celed medveédoviti
Celed medvidkoviti
Celed kunoviti
Celed cibetkoviti
Celed koskoviti
Podrad ploutvonozci
Celed mrozoviti
Celed tulenoviti
nad lichokopytnici
Celed konoviti

nad sudokopytnici
Celed prasatoviti
Celed jelenoviti
Celed turoviti

nad kytovci

Podrad ozubeni
Podrad kosticovci
Stopy

Ochrana savcl
Pouzitd a doporucena
literatura

Autori fotografii
Rejstfik



